Официальное периодическое печатное издание органов местного самоуправления

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

«ВЕСТНИК»

 № 21

 07 июля 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022                    пос. Краснослободский  № 70

О внесении изменений в муниципальную программу Ковыльского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры», утвержденную постановлением администрации сельсовета от 07.11.2017
№ 117

 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию

муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на

2018-2027 гг.»,

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную программу Ковыльского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры», утвержденную постановлением администрации сельсовета от 07.11.2017

№ 117 (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

 1.1. в приложении № 1 к Программе в 1 мероприятии:

 - в строке «2022» цифру «348,7» заменить на «252,7»;

 - третье мероприятие изложить в новой редакции:

3

Строительство и

реконструкция

(модернизация)

объектов

питьевого

водоснабжения

2022  199,6  199,40 0,2

2023  11 776,6 10 713,3 1 051,6 11,8

 1.2. в приложении № 2 к Программе:

 - строку «2022» изложить в новой редакции:
2022 1128,00  874,4 253,6

 - строку «ИТОГО» изложить в новой редакции:
   ИТОГО 17 032,1 10 713,3 1926,0 4392,8

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети «Интернет» на

странице Ковыльского сельсовета официального сайта администрации Кирсановского

2     ====== «ВЕСТНИК» ОМСУ Ковыльского сельсовета ===== № 21 === 07 июля 2022 года =====

района

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации сельсовета Новичкову М.В.

Глава сельсовета                                                                       А.А. Злобин

===========================================================
Учредитель: Ковыльский сельский Совет народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: 50 (экземпляров)

Адрес редакции (издателя, типографии): Тамбовская область, Кирсановский район,

пос. Краснослободский, ул. Центральная, дом 46; тел. 8(47537)65-2-32; факс 8(47537)65-2-44

E-mail: sskov@r37.tambov.gov.ru

Фамилия, инициалы редактора: Новичкова М.В.

Возрастная категория: 12+

 Распространяется бесплатно

================================================================================